INSTITUCION EDUCATIVA ESCUELA NORMAL SUPERIOR DE IBAGUE

NIT. 890703658-2

ESTADO DE RESULTADOS
Enero 1 a Febrero 28/2022
General

GASTOS OPERACIONALES DE ADMINISTRACION
GENERALES
Mantenimiento
Servicios publicos
Seguros generales
Honorarios
Servicios
Otros gastos generales

UTILIDAD OPERACIONAL
GASTOS NO OPERACIONALES
DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO

Maquinaria y equipo
Equipo médico y cientifico
Muebles, enseres y equipo de oficina
Equipos de comunicacién y computacién
Equipos de comedor, cocina, despensa y hoteleria

UTILIDAD ANTES DE IMPUESTO
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
OTRAS TRANSFERENCIAS
Para gastos de funcionamiento
OTROS INGRESOS
FINANCIEROS
Intereses sobre depositos en instituciones financieras
INGRESOS DIVERSOS
Arrendamiento operativo
Otros ingresos diversos

OTROS GASTOS
FINANCIEROS
Otros gastos financieros

UTILIDAD O PERDIDA DEL EJERCICIO
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MERCY MURCIA SAAVEDRA

35.769.126,00
35.769.126,00
15.000.000,00
5.580.093,00
248.355,00
4.500.000,00
10.440.231,00
447,00

-35.769.126,00
46.077.770,00
46.077.770,00
874.350,00
357.650,00
4.698.720,00
39.843.550,00
303.500,00

-81.846.896,00
197.892.218,00
197.892.218,00
197.892.218,00
6.207.251,11
178.871,11
178.871,11
6.028.380,00
2.400.000,00
3.628.380,00

78.005,00
78.005,00
78.005,00

122.174.568,11
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